平成24年10月26日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成24年 10月 26日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議しましたので、下記

のとおりお知らせいたします。

記

1. 内容

現   行 変 更 後

所有株式数 株主優待品 所有株式数 株主優待品

100株以上

200株未満

1,500円相当の

クオカード

100株以上

200株未満

1,000円相当の

クオカード

200株以上

（一律）

3,000円相当の

クオカード

200株以上

（一律）

2,000円相当の

クオカード

2. 理由

   当社は、平成17年 9月30日現在の株主名簿に記録された株主様より株主優待制度を導入し実施してまいり

ましたが、株主の皆様への公平な利益還元の観点から総合的に検討を重ねました結果、上記のように内容を変

更することといたしました。

今後とも株主の皆様への継続的かつ安定的な配当を図るべく、全力で業績向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

3. 時期

平成25年 6月30日現在、株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

4. その他

株主優待の基準日、贈呈時期、有効期間につきましては、変更ありません。

以上

sobue
新規スタンプ